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Anmodning om klypp av hekk og buskvekstar langs kommunal 
veg- Skrenten, Dalane og Lynghaugen. 

Lindås kommune har registrert at hekker og anna buskvekster tek sikt i private avkjørsler og kommunale 
vegkryss. Vegetasjonen utgjer no ei risikofare for dei som ferdast i og langs kommunal veg. Vegetasjon skal 
heller ikkje vekse ut over kommunalt vegareal da dette er til hinder for vedlikehald av vegen.  
 
Lindås kommune anmoder den einskilde huseigar om å få utført klypp av hekker og anna buskvekster slik at 
desse ikkje er til hinder for frisikt, for trafikken og for vedlikehald av kommunal veg. Lindås kommune kan i 
«enkeltvedtak» pålegge den einskilde grunneigar om å få utført klypp av hekk, kratt og anna vegetasjon 
langs kommunal veg og i siktsoner. I vedtaket sett kommunen ei frist å utføre arbeidet. Dersom arbeid ikkje 
er utført innan fristens utløp, kan kommunen få utført klypp av hekk og anna vegetasjon. Vi gjer merksam 
på at kommunen nyttar tungt maskinelt utstyr som gjev eit svært grovt resultat. Resultatet vert betre 
dersom De som eigar av hekk/buskvekstar får utført arbeidet sjølv. Vi gjer merksam på at dersom 
kommunen må utføre arbeidet, vil avfall ikkje verte fjerna.    
 
Siktsone i vegkryss og avkjørsler:  
I siktsoner skal ein ikkje ha sikthindringar som er høgare enn 0,5 meter over offentleg vegnivå. Dette gjeld 
alle typer sikthindringar. Størrelsen på siktsone er fastsett i Vegnormal N100 med tilhøyrande regelverk. 
Fartsgrense og ÅDT (årleg døgn trafikk) i offentleg veg vert lagt til grunn for størrelse på siktsone. 
 
Reguleringsplan: 
I regulerinsplan er det regulert inn byggegrense mot kommunal veg. Byggegrenser har som føremål å ta 
vare på dei krava ein må ha til vegsystemet og til trafikken langs denne.  

 
For ytterligare informasjon om vegetasjon og trafikktryggleik sjå kommunen sin heimeside: 
https://www.lindas.kommune.no/innhald/veg-vatn-avlop-og-boss/veg/hekk-og-trafikktryggleik/ 
 
Vi gjer merksam på at dersom vegetasjon utgjer ei risikofare for trafikke kan kommunen få utføre klypp av 
dette utan yttarligare varsel.  
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Førehandsvarsel:  
Teknisk drift anser dette brev som eit førehandsvarsel om muleg pålegg om klypp av vegetasjon i langs 
kommunal veg. Førehandsvarsel er gitt iht forvaltningslova § 16. 
 
 
Med helsing 
 

 

Rune Kilen   Linda Folkestad 
Avdelingsleiar veg saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
 

 
Mottakarar:    
Aslaug Raugstad Bakken 8 5955 LINDÅS 
Erik Møvik Skrenten 61 5955 LINDÅS 
Frode Malm Dalane 3 B 5955 LINDÅS 
Harald Bauge Lynghaugane 18 5955 LINDÅS 
Inger Lisbeth Haslien Lynghaugane 19 5955 LINDÅS 
Ingvald Øvretveit Skrenten 11 5955 LINDÅS 
Jannette Severino Garcia Gullanger Skrenten 14 5955 LINDÅS 
Kenneth Foss Skrenten 10 B 5955 LINDÅS 
Kim Andre Holmås Hosøy Skrenten 10 A 5955 LINDÅS 
Kim Jonni Rosseland Skrenten 12 5955 LINDÅS 
Kim Losnegard Fosse Skrenten 16 5955 LINDÅS 
Kåre Otto Gullanger Skrenten 14 5955 LINDÅS 
Mona Laila Farraj Skrenten 47 5955 LINDÅS 
Nina Hodneland Møvik Skrenten 61 5955 LINDÅS 
Randi Solemdal Skrenten 26 5955 LINDÅS 
Roger Hansen Skrenten 59 5955 LINDÅS 
Saowanee Sae-Tang Skrenten 16 5955 LINDÅS 
Stian Gjelsvik Skrenten 5 5955 LINDÅS 
Tone Kvingedal Øvretveit Skrenten 11 5955 LINDÅS 
 
 


